

Položkový rozpočet

Projekt

Příroda je náš kamarád, na zahradě ji budeme poznávat - MŠ Zubří

Objekt: SO 01 Přípravné práce					
Položka číslo	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem (Kč) bez DPH
1	odstranění podkladu pl. do 200 m ² , živice tl. 5 cm (chodník u býv. jeslí)	m ²	152	195,00	29 640,00
2	odstranění podkladu pl. do 200 m ² , živice tl. 5 cm (chodník u MŠ)	m ²	145	195,00	28 275,00
3	nakládání, odvoz a recyklace stávajících povrchů	m ²	297	130,00	38 610,00
4	demontáž, odvoz, recyklace kovových herních prvků	ks	9	3 900,00	35 100,00
5	rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m ²	8	130,00	1 040,00
6	přesun a osazení původní ocelové šplhací konstrukce „A“	ks	2	3 900,00	7 800,00
Celkem Přípravné práce					140 465,00

Objekt: SO 02 Hrubé terénní úpravy					
Položka číslo	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem (Kč) bez DPH
1	výkopy, odkopávky, prokopávky zeminy pro: 1 x jezírko, 1x tunel, 2 x palisády, 1 x amfiteátr, 1x suchá zídka u vyvýšených záhonů, 1x kopec s pumpou, 1 x blátiště, založení sudu do terénu	m ³	48	650,00	31 200,00
2	uložení zemin do násypů předepsaných tvarů	m ³	97	650,00	63 050,00
3	terénní úpravy do výšky 1m (vyvýšeniny, kopečky, mírné prohlubně, schody amfiteátru)	m ²	48	450,00	21 600,00
4	terénní úpravy do výšky 2m (tunel, kopec s pumpou)	m ²	66	450,00	29 700,00
5	rozprostření a urovnání ornice s nákupem a dovozem ornice	m ³	49	1 040,00	50 960,00
6	základové pasy, patky a desky z betonu prostého třídy 12/15 bez bednění	m ³	2	4 940,00	9 880,00
Celkem Hrubé terénní úpravy					206 390,00

Objekt: SO 03 Komunikace a zpevněné plochy					
Položka číslo	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem (Kč) bez DPH
1	podklad a podsyp ze štěrkopísku s rozprostřením, vhčením a zhutněním; mlatové cesty	m ²	185	221,00	40 885,00
2	posyp krytu s rozprostřením a zhutněním pískem nebo štěrkem; mlatové cesty (chodník u býv. Jeslí, cesty u vyvýšených záhonů)	m ²	185	156,00	28 860,00
3	dlažba z betonových dlaždic (chodník u MŠ, točny)	m ²	166	455,00	75 530,00
Celkem Komunikace a zpevněné plochy					145 275,00

Objekt: 39.06: Opěrné a okrasné zídky					
Položka číslo	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem (Kč) bez DPH
1	naložení, doprava, složení kamene	ks	1	6 500,00	6 500,00
2	zdivo nadzákladové z lomového kamene lícované	t	21	3 640,00	76 440,00
3	stavba suchých zídek, vč. amfiteatru	m3	15	2 600,00	39 000,00
4	modřínové sedáky na kamenné zídce	m2	20	650,00	13 000,00
Celkem Opěrné a okrasné zídce					134 940,00

Objekt: 39.06: Materiál					
Položka číslo	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem (Kč) bez DPH
1	hlinitopísek (blátiště)	m3	5	1 950,00	9 750,00
2	vymývaný kačírek fr. 8-16 (dopadová plocha - houpačky)	m3	16	1 040,00	16 640,00
3	vymývaný kačírek fr. 16-22 (jezíčko)	m3	1,5	1 560,00	2 340,00
4	kamenná dlažba do 20 cm (ohraničení blátiště)	m3	5	3 900,00	19 500,00
5	geotextilie 300g/m2 (jezíčko 14m2, kamenný potok 20 m2)	m2	34	65,00	2 210,00
6	hydroizolační folie (kaučuk), 4x5 m (jezíčko 20 m2, blátiště 15 m2)	m2	35	390,00	13 650,00
7	písek	m3	5	1 040,00	5 200,00
8	hrubší štěrky	m3	2,5	1 040,00	2 600,00
9	štěrkopísek fr.0-32 mm	m3	2,5	1 040,00	2 600,00
11	přírodní kamenná deskovina (nástupní kámen k jezírku) 1x1 m	m2	1	1 950,00	1 950,00
12	sud na vodu 100 l (blátiště)	ks	1	1 300,00	1 300,00
19	dřevěná kád' na vodu 200 l	ks	3	6 500,00	19 500,00
13	litinové čerpadlo s podstavcem	ks	1	9 100,00	9 100,00
15	přeskakovací špalvy	m3	1,5	15 600,00	23 400,00
16	vodovod z trub polyetylenových D 25 hloubka 1,0 m, včetně zemních prací a napojení (připojení blátiště)	m	28	195,00	5 460,00
17	vodní zásuvky pro blátiště, D+M+připojení	ks	2	1 040,00	2 080,00
Celkem Materiál					137 280,00

Objekt: 39.06: Realizace objektů (term. a výhledový)					
1	Dvojhoupačka 4x2m/5x2,7m	ks	1	61 100,00	61 100,00
2	Špihač chodník z klád 0,8x4m/1x5m	ks	1	9 100,00	9 100,00
3	Houpačka Hnízdo 4x2m/5x2,7m	ks	1	68 900,00	68 900,00
4	Klády 0,5x2,5/1,2x3,5m	ks	2	3 900,00	7 800,00
5	Lavička okolo stromu 1,3x1,3m/1,6x1,6m	ks	1	10 400,00	10 400,00
6	Doprava a montáž	ks	1	26 000,00	26 000,00
7	Tunel, vč. palisády 6x8m/7x10m (výroba)	ks	1	29 900,00	29 900,00
8	Tunel, vč. palisády (montáž, doprava)	ks	1	6 500,00	6 500,00
9	Soliterní kámen, vel. 0,8 x 0,8 m	ks	2	5 200,00	10 400,00
10	Kláda (listnatý strom) 0,5x2,5m/1x3,5m	ks	1	3 250,00	3 250,00

11	Kompostér tříkomorový modřínový, 4x1x1m/5x1,5x1,2m	ks	1	13 000,00	13 000,00
12	Kompostér tříkomorový modřínový (doprava a montáž)	ks	1	3 900,00	3 900,00
13	Sestava "vodní kaskáda" 4x1,5m/4,5x2m (výroba)	ks	1	58 500,00	58 500,00
14	Sestava "vodní kaskáda" (montáž, doprava)	ks	1	6 500,00	6 500,00
15	Domek pro včelky samotářky - velký	ks	1	15 600,00	15 600,00
16	Hmyzí domek	ks	1	2 600,00	2 600,00
17	Dřevěné větrníky	ks	6	1 040,00	6 240,00
18	Dendrofon 0,5x1,5x2m/1x2x2m	ks	1	11 180,00	11 180,00
19	Ježkovník 2x1m/ 3x2m	ks	1	14 950,00	14 950,00
20	Venkovní zelená učebna 3x5x2,1m/4x5,5x2,5m	ks	1	67 600,00	67 600,00
21	Venkovní zelená učebna (montáž, doprava)	ks	1	3 900,00	3 900,00
22	žlab z TiZn plechu, podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	5	429,00	2 145,00
23	Zvýšené záhony dřevěné	ks	6	3 900,00	23 400,00
24	Zvýšené záhony dřevěné (montáž, doprava)	ks	6	650,00	3 900,00
25	Život pod zemí - dlaždice pro pozorování	ks	1	1 950,00	1 950,00
26	Hmatový chodník	m2	10	715,00	7 150,00
27	Montáž přeskokovacích špaalků	ks	1	3 900,00	3 900,00
28	Montáž jezírka, kamenného potoka	ks	1	35 000,00	35 000,00
	Celkem realizované objekty				514 765,00

Položka číslo	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem (Kč) bez DPH
1	Založení trávníku	m2	71	130,00	9 230,00
2	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech s dodáním substrátu a osiva (tunel)	m2	5	195,00	975,00
3	Výsadba trvalek a bylinek	m2	59	260,00	15 340,00
4	Výsadba vodních rostlin	m2	15	195,00	2 925,00
5	Výsadba popínavých rostlin	ks	2	7,80	15,60
6	Výsadba okrasného a ovocného keře do 1 m, do jamky s průměrem 500 mm, hl. 500 mm	ks	422	65,00	27 430,00
7	Výsadba ovocných stromů výšky 1500-3000 mm, do jamky průměru 700 mm, hl. 700 mm	ks	1	650,00	650,00
8	Mulčování vysazených rostlin, keřů tl. mulče do 15 cm, vč. materiálu	m2	249	450,00	112 050,00
	Celkem sadové úpravy				168 615,60

Položka číslo	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem (Kč) bez DPH
	Stromy				
1	Okrasné	ks	1	1 040,00	
	Keře listnaté				
2	Listnaté a ovocné keře	ks	422	169,00	
	Okrasné trvalky				

3	Trvalky a bylinky	m2	59	195,00	11 505,00
4	Vodní rostliny	m2	15	260,00	3 900,00
5	Popínavé rostliny	ks	2	195,00	390,00
	Celkem Stromy, rostliny a keře				87 763,00

Návrh sortimentu stromů a keřů v TZ